
 

 

POSTANOWIENIE NR 520/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łowicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łowicz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

520/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Popowie z 

siedzibą w Łowiczu, ul. Poznańska 4, 99-400 Łowicz: 

 

1. Konrad Badura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

2. Maria Anna Dutkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Niedźwiada 

3. Katarzyna Teresa Kośmider, zgłoszona przez KWW BP, zam. Strzelcew 

4. Mirosław Kret, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jastrzębia 

5. Izabela Masłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zduny 

6. Mirosław Nowiński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Popów 

7. Małgorzata Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Strzelcew 

8. Paulina Pokora, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Łowicz 

9. Jolanta Salamon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zielkowicach, 

Zielkowice 145, 99-400 Łowicz: 

 

1. Jadwiga Wiesława Kurek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Jastrzębia 

2. Bogusława Ewa Majewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

3. Danuta Maria Mońka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zielkowice 

4. Anna Janina Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zielkowice 

5. Anna Piorun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Popów 

6. Janina Marianna Salamon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielkowice 

7. Dorota Danuta Strzelczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Zielkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jamnie, Jamno 112, 99-400 Łowicz: 

 

1. Mateusz Czułek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zawady 

2. Grzegorz Domińczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jamno 

3. Anna Magdalena Kotlarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jamno 

4. Bartosz Pełka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jamno 

5. Marta Redlicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Uchań 

Dolny 

6. Anna Skierska-Badura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Monika Szymanik, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminna Biblioteka Publiczna w Bocheniu, Bocheń 59a, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Agnieszka Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mystkowice 

2. Piotr Górczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nieborów 

3. Jacek Milczarek, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Parma 

4. Anita Myssura, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczudłów 

5. Jan Niźnik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Zawady 

6. Anna Karolina Obórka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Bielawy 

7. Paulina Rudnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Złaków Borowy 

8. Piotr Franciszek Sosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilaszków 

9. Miłosława Alina White, zgłoszona przez KWW BP, zam. Świące 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w Dąbkowicach, 

Dąbkowice Dolne 50, 99-400 Łowicz: 

 

1. Joanna Elżbieta Boczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Traby 

2. Bożena Maria Bródka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbkowice Górne 

3. Anna Magdalena Czubik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Klewków 

4. Adrianna Kaczor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pilaszków 

5. Agnieszka Hanna Koza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

6. Michał Podsędek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jastrzębia 

7. Mariusz Siewiera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

8. Edyta Słomska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Dąbkowice Dolne 

9. Anna Szwed, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Bobrowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Niedźwiadzie, Niedźwiada 43, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Danuta Małgorzata Bejda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świeryż Pierwszy 

2. Barbara Czubek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

3. Mirosława Stanisława Czubik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Klewków 

4. Iwona Anna Feliga, zgłoszona przez KWW BP, zam. Niedźwiada 

5. Emilia Justyna Jagoda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Bielawy 

6. Marcin Grzegorz Kraszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Aleksandra Agnieszka Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbkowice Dolne 

8. Małgorzata Szymanik, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Placencja 

9. Ewelina Zawadzka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zielkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Wygodzie, Wygoda 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Kamila Małgorzata Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wygoda 

2. Anna Weronika Gajda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zawady 

3. Monika Lenarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wygoda 

4. Danuta Władysława Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Jamno 

5. Grzegorz Pilich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedźwiada 

6. Katarzyna Bożena Selenta, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Zawady 

7. Agata Stolarczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wygoda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych"Tacy Sami"-

Warsztaty Terapii Zajęciowej, Parma 37, 99-400 Łowicz: 

 

1. Joanna Adach, zgłoszona przez KWW BP, zam. Placencja 

2. Karolina Agnieszka Gajda, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Zawady 

3. Anna Kędziora, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Zielkowice 

4. Emilia Jolanta Kosmowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Grzegorz Mirosław Koza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Popów 

6. Justyna Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zielkowice 

7. Monika Maria Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbkowice Dolne 

 

 


